



گروه اقتصادی – «اسحاق جهانگیری» در حاشیه جلسه هیات دولت به مناسبت روز خبرنگار و با امیرمادشت یاد خاطره شهید «حمود صارمی» گفت: این شهید بزرگوار مصداق بارز خبرنگاری متعهد و پرکار که در زمان مناسب خود در شرایط سخت و دشوار قرار گرفت و جان خود در این مسیر تقدیم کرد و شهید شد.

معاون اول رییس جمهوری با بیان اینکه خبرنگاری و اطلاع رسانی، سوزن مسئولیتی است که کارهای بسیاری سنگین و دشوار را بر عهده دارد، افزود: اطلاع رسانی دقیق به مردم، برقراری ارتباط بین مردم و مسئولان، زبان مردم بودن برای رساندن حرف‌ها و نقدها به گوش مسئولان و از طرفی رساندن مطالب مردم نظر نظام و دولت به نحو مطلوب به مردم، از رسالت‌ها و مسئولیت‌های خبرنگاری است.

گروه اقتصادی – حسین مدرس خیابانی، سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت در جلسه کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی که با حضور معاونان اقتصادی و نمایندگان اتاق‌های بازرگانی و تعاون بر گزار شد، با تأکید بر ضرورت توجه ویژه به توسعه صادرات غیرنفتی در سال جهش تولید گفت: تنها راه نجات کشور از مسیر سخت تحریم‌های بی سابقه کنونی، تولید و صادرات است.

سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر اینکه هم‌اکنون ۸۵ درصد از واردات کشور را مواد اولیه، قطعات و تجهیزات مورد نیاز تولید و ماشین‌آلات تشکیل می‌دهد، افزود: وزارت صنعت، معدن و تجارت اجازه واردات هیچ نوع کالای لوکس و غیر ضروری را نمی‌دهد و هم‌اکنون ۲۵۰۰ ردیف تعرفه‌ای مرتبط با این اقلام و کالاهای دارای مشابه ساخت

داخل، ممنوع شده‌است؛ این در حالی است که ۱۵ درصد مابقی را نیز واردات برنامه‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت اشاره کرد و افزود: تقویت بخش تولید، در توسعه صادرات، افزایش همه ابعاد تولید در کیمت و کیفیت نرخ و محصول و تسوئع اتکاد در توان تولید داخل از برنامه این نهاد هستند. وی با اشاره به سخنان معاون اول رییس جمهوری تصریح کرد:مهمترین نجات‌بخش تزریق سرمایه‌های واردات و تجارت در حوزه معیشت مردم و تأمین کالای اساسی با توجه به سفر مردم است.

سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت با تأکید بر اینکه در حال مبارزه با یک جنگ تمام عیار اقتصادی با چالشنی

عظیم رسانه‌ای هستیم، خاطر نشان کرد: بر همین اساس نیز خبرنگاران و نقش رسانه بسیار مهم است زیرا مبارزه با جنگ اقتصادی به معنای این است که از همه دلنشینها و ابزارهای خودرایی مغایله با دشمن استفاده می‌کنیم و اجازه اجرایی

گروه اقتصادی – لطیفی گفت:

برای حل مشکلات ترخیص کالاها با وجود مشکلات سرویس استعمال ثبت سفارش وزارت صمت، معاونین گمرک ایران طی بخشنامه‌ای خواستار کنترل اطلاعات بر اساس کد رهگیری بانسک در گمرکات اجرایی صادرات روح... لطیفی تصریح کرد:

با توجه به اینکه ترخیص قطعی تمام کالاهای تجاری از گمرک به غیر از موارد استثناء قانونی، در تمامی رویه‌های بانکی، واردات در مقابل صادرات و بدون انتقال ارز منوط به اخذ واریانه کد رهگیری بانک است، تمام گمرکات اجرایی ضمن توجه به تعهد سیستمی، از صاصیان کالا با اظهار کنندگان در ارتباط با وجود و صحت اطلاعات ثبت سفارش، مکلف هستند با استفاده از کد رهگیری بانک، نسبت به گمرکات اجرایی شدند. وی افزود: بر اساس

گروه اقتصادی – قاسمی گفت:

امسال پیش بینی می‌شود کمی تولید محصولات شیلیات تا ۱۵ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش یابد. ارسلان قاسمی مدیر عامل اتحادیه تکثیر، پرورش و صادرات آبزیان از افزایش تولید آبزیان خیر داد و گفت:

امسال پیش بینی می‌شود که به مدت صید و آبزی پروری تولید نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۵ تا ۲۰ درصد رشد داشته باشد. او افزود: شیوع ویروس کرونا، تقاضا برای خرید محصولات کشاورزی رقیب تولیدکننده با ممنوعیت صادرات از سبب تأمین امنیت غذایی در داخل موجب شده میزان صادرات نسبت به مدت مشابه سال قبل فزونی یابد. این چرخه که مادر کشور

اسحق جهانگیری معاون اول رییس جمهور:

می‌توانیم مورد نیاز را به وفور به دست مردم برسانیم

■ **معاون اول رییس جمهوری** با بیان اینکه استفاده از سیستم کالابرگ نیازمند سازوکار گسترده تأمین و توزیع کالا از سوی دولت است، گفت: ما می‌توانیم کالای مورد نیاز مردم را به وفور تأمین کنیم و احساس نمی‌کنیم که ساز و کار کالابرگ ضرورت داشته باشد.

نخست دولت هم رسیدگی به مسائل و مشکلات معیشتی مردم و هم رسیدگی به مسائل اقتصادی کشور است و از طرفی دولت تلاش می‌کند در این شرایط هم تاحدی، که مقدور باشد برنامه توسعه کشور، انجام شود.

معاون اول رییس جمهوری با بیان اینکه به‌رغم محدودیت‌ها منابع دولت در مجموع در سال ۹۹ تضمینات خوبی در زمینه معیشت مردم گرفته است، گفت: با اختصاص ارقامی به عنوان کمک

معیشت و یارانه و افزایش حقوق کارکنان دولت، بازنشستگان، فرهنگیان و اساتید دانشگاه‌ها تقریباً تلاش کردیم در زندگی همه اقشاری که حقوق بگیر ثابت هستند، تغییر جدی ایجاد کنیم و تا حدی بتوانیم فشار اقتصادی را کاهش دهیم.

جهانگیری افزود: از نظر اقتصادی تلاش بر این است که کالاهای مورد نیاز مردم با اطمینان تأمین و تهیه شود و در

جهانگیری اقتصاد مقاومتی را مهم‌ترین سیاست در حوزه اقتصاد عنوان کرد و گفت: دستور رهبر معظم انقلاب در جلسه‌ای که روز گذشته با حضور سران سه قوه تشکیل و مقرر شد کارگروهی برای کمک به «جهش تولید» و حل مسائل پیش روی تولید تشکیل شود که جلسه آن از هفته آینده بر گزار می‌شود. البته باید بینیم شاید در قالب همین کارگروه‌های موجود هم قابل حل باشد.

معاون اول رییس جمهوری با بیان اینکه دستاوردها و سرمایه گذاری در بخش‌های تولیدی کشور از جمله بخش کشاورزی، صنعت و معدن، نفت و گاز، نیرو، راه، راه‌آهن و بزرگراه‌ها قابل توجه است، گفت: طرح‌هایی که آقای رییس جمهوری پنجشنبه‌های هر هفته، در سراسر کشور افتتاح می‌کنند، جزو طرح‌های بزرگ و افتخار آفرین در کشور روی تولید گسترده است فعالیت می‌کند.

سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد:

توقف واردات هر گونه کالاهای لوکس و غیر ضرور

■ **سرپرست وزارت صمت، معدن و تجارت** با تأکید بر اینکه تنها راه نجات کشور از مسیر سخت تحریم‌های بی سابقه کنونی، تولید و صادرات است، گفت: ترکیب کالاهای وارداتی کشور چیزی غیر از واردات مواد اولیه، قطعات مورد نیاز تولید و کالاهای اساسی را نشان نمی‌دهد و واردات کالاهای لوکس و غیر ضرور ممنوع است.

شدن نقشه‌های آنان را نخواهیم داد و تمام حربه‌ها را ختی می‌کنیم و تاکنون نیز شاهد آن بوده‌ایم. وی اقدامات و برنامه‌ریزی‌ها را به چهار بخش تقسیم کرد و اظهار داشت: نخست طبق فرمایشات مقام معظم رهبری تحقق اهداف جهش تولید بود که مهم‌ترین برنامه نیز محسوب می‌شود که با امکان به توان تولید داخل و قطع وابستگی بخش‌های مختلف صنعت خارجی و ارز پیش می‌رود. وی با بیان اینکه محور دوم تکمیل و اتمام پروژه‌ها و طرح‌های نیمه تمام است خاطر نشان کرد: در قالب پوشش تولید دناوم امید چهار هزار پروژه بالای ۸۰۰ درصد داریم که تا قبل از اتمام دولت دوازدهم راه‌اندازی خواهد و هر پنجشنبه نیز با حضور ریاست جمهوری و سایر وزرا و مسئولان کشوری و استانی به بهره‌برداری می‌رسد. وی افزود: ۲۰۰ طرح بزرگ صنعتی و معدنی با حجم سرمایه‌گذاری ۱۷۰ هزار میلیارد تومان انتخاب شده تا در نهمین هفته این پوشش افتتاح شود.

سخنهای بیان‌اینکه محور سوم توسعه صادرات و واردات است تصریح کرد: مهمم به ایجاد محدودیت برای واردات به استثنای کالاهای اساسی و مواد اولیه کارخانجات هستنیت تاکنون حدود ۲ هزار و ۵۰۰ ردیف تعرفه کالاهای وارداتی را با عنوان کالاهای غیر ضروری و داروینها و ابزارهای خودرایی جلوگیری از ورود به کشور شده است.

جهانگیری اقتصاد ادامه داد: در شرایط کرونا و تحریم تلاش دولت بر این است که گره‌ها را از زندگی مردم و توسعه کشور باز کند بحمدالله تا حد زیادی هم توفیقاتی بوده است. البته قبول داریم دشواری‌ها و مشکلاتی وجود دارد که تلاش می‌کنیم آنها را بر طرف کنیم.

موافق کالابرگ نیستیم؛ کالای مورد نیاز مردم را به وفور تأمین می‌کنیم

وی در پاسخ به سئوالی درباره موضوع کالابرگ گفت: ما تا این لحظه با کالابرگ موافق نیستیم. علت آن هم این است که کالابرگ به این معناست که دولت باید خود تأمین‌کننده و توزیع‌کننده بوده و کالا را با اقصی نقاط کشور برساند.

معاون اول رییس جمهوری افزود: در دوران جنگ ستاد تسبیح اقتصاد، کارگروه‌ها و مراکز تهیه و توزیع و تسهیلات وسیعی وجود داشت که کالا

را از هر جایی که تأمین می‌کرد، به سیستم توزیع در سراسر کشور می‌رساند و بعد با کالابرگ آن را تسویه می‌کرد که در این سال‌ها این سیستم کاملاً به هم خورده و نظام تقریباً آزادی از نظر کالا در کشور شکل گرفته است.

جهانگیری خاطر نشان کرد: کسی که می‌خواهد موضوع کالابرگ را مطرح کند، بخواهیم به سمت کالابرگ برویم.

جهانگیری گفت: از نظر اقتصادی تلاش بر این است که کالاهای مورد نیاز مردم با اطمینان تأمین و تهیه شود و در واقع کالاهای اساسی مخصوصاً آن دسته از کالاهای اساسی که قرار است با ارز ترجیحی ۴۲۰۰ تومان تأمین نشود به اندازه کافی در کشور وجود داشته باشد و در اختیار مردم قرار گیرد.

وی اظهار داشت: تلاش همه دستگاه‌ها بر این است که مردم به همه کالاهایی که نیاز دارند، دسترسی داشته باشند، البته در برخی موارد ممکن است با قیمت‌های پایین‌ی رویه‌رو باشند. اما وفور کالا به عنوان سیاست اصلی مورد توجه دولت است.

یابد سباز و کار دولتی آن را ایجاد کند و ایجاد آن ساز و کار به معنای هزینه سنگین

اقتصاد کیش

و نیروی انسانی بسیار زیاد و یک شبکه توزیع مناسب است.

وی یادآور شد: به اعتقاد ما، الان، شرایط ما هنوز در حدی است که می‌توانیم کالاهای مورد نیاز مردم را به وفور تأمین کنیم و شرایط ما شرایط سختی نیست و هنوز اینکهر بسا محدودیت کالا روبرو نشدیم و انشاءالله هم نخواهیم شد که بخواهیم به سمت کالابرگ برویم.

معاون اول رییس جمهوری بیان داشت: ما همین الان، کم‌سخت‌ترین شرایط تحریم را می‌گذرانیم، حجم تجارت خارجی سالانه کشور بیش از ۱۰۰ میلیارد دلار است. کشوری با چنین حجم تجارت جزو کشورهای با حجم اقتصادی بالای دنیا است و ما با این شرایط در مقطع فعلی احساس نمی‌کنیم که این کار ضرورت داشته باشد.

جهانگیری درباره انفجار لیگان اظهار داشت: ما بسیار متأسف هستیم، حادثه تلخی برای مردم لیگان بود. تعداد زیادی از مردم جان باختند و تعداد زیادی هم مصدم شدند و خسارت‌های سنگینی به لیگان و مردم این کشور وارد شد و به دولت و مردم لیگان تسلیت می‌گویم.

وی تصریح کرد: دولت و مردم ایران در کنار دولت و مردم لیگان هستند حتی‌در حد امکان دستگاه‌های ایرانی کمک‌های لازم از نظر بهداشتی و غیره که مورد نیاز دولت لیگان را ارسال خواهند کرد و هلال احمر جمهوری اسلامی هم اعلام آمادگی کرده که کمک‌های مورد نیاز را تهیه و ارسال کند.



خودرو داشتیم و بر همین اساس ۵۰ درصد تحویل را نسبت به گذشته اضافه کردیم. وی با اشاره به کاهش ۱۷ درصدی تعهدات خودرویی شرکتان نشان کرد: سابقاً تا آخر شهریور و ایران تسویه تا آخر همین ماه هیچ تعهدی معوقی نخواهد داشت و به همین دلیل مجوز فروش فوق العاده صادر می‌شود زیرا به خودروسازان با معوقه تحویل مجوزی داده نمی‌شود. وی با بیان اینکه تمام خودروهای ناقص پارکینگ جمع‌آوری شده است تأکید کرد: در حال حاضر تأمین قطعات می‌کنیم و در بخش عرضه نیز مشکلی نداریم اما قیمت خودرو تابع عوامل تولید، مواد اولیه تابع بورس و بورس نیز تابع ارز است که با توجه به افزایش هزینه خودرو سازان در حاشیه زیان هستند. وی با بیان اینکه هر دو خودرو سبب قیمت فروش کمتر از قیمت تمام شده می‌دهند تأکید کرد: نهادهای مربوطه نیز زیان‌انباشته را تأیید می‌کنند.

مدرس خیابانی گفت: زمانی که فاصله قیمت بازار و کارخانه زیاد می‌شود عده‌ای به دنبال کاسبی می‌روند و ما تلاش می‌کنیم خودرو را به مقناضیان واقعی بدهیم برای همین سخت‌گیری‌هایی کردیم تا رانت بازار و کارخانه از بین برود



برق رسانی به بوستان همسایگی، ناحیه ای، محله ای و منطقه ای در سطح این سرپرست منطقه یک شهرداری در پایان اظهار کرد: متأسفانه در برخی از پارک‌ها با تخریب اموال عمومی از جمله



تأمین اجتماعی قرار دارند. وی یادآور شد: هم‌اکنون قریب ۵۰۰ نفر کادر شاسغال تأمین اجتماعی در شعب اصلی و استانی در حال خدمت‌رسانی به مردم هستند.

سرپرست شهرداری منطقه یک بندرعباس تشریح کرد:

جزئیات اعطای تسهیلات به ۴۰۰ هزار بازنشسته تأمین اجتماعی

خاطر نشان کرد: در همین خصوص به رفع مشکلات سیستم برق رسانی و رفع خاموشی پارک‌ها از بوستان‌های محله ای این منطقه خبر داد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی منطقه یک شهرداری بندرعباس، پطرسس ترابی با بیان مهم پارک‌ها و فضای سبز یکی از ارکان مهم در منظر و کارکرد شهری است که علاوه بر حفظ نشاط و نشاطی‌های مردمی، باعث ارتقاء سطح روحیه و سلامت شهروندان هستند، و این موضوع اهمیت حفظ رسیدگی به آن‌ها را دو برابر می‌کند، به همین منظور و با هدف خدمات

معاون اداره کل تأمین اجتماعی هرمزگان: ۲۰ نفر در بخش بیمه ای جذب تأمین اجتماعی هر مزگان می‌شوند

برای ثبت‌نام مهلت خواهند داشت. وی در خصوص تعداد نیروهای استخدامی افزود: در قالب این آزمون، ۲۰ نفر در رشته های کارشناس امور اداری، کارشناس امور بیمه ای و کارشناس امور مالی استخدام خواهند شد. اکبری خاطر نشان کرد: نقرات برتر این آزمون کتبی بعد از موفقیت در مصاحبه در واحدهای بیمه ای بندرعباس، جاسک، رودان، قشم، کیش، ایوموسی و لولان مشغول بکار خواهند

گروه اقتصادی – معاون پشتیبانی و توسعه مدیریت اداره کل تأمین اجتماعی هرمزگان ضمن اعلام آغاز ثبت‌نام در آزمون استخدامی سازمان تأمین اجتماعی از روز ۱۳ مردادماه، گفت: تعداد ۲۰ نفر در استان هرمزگان از طریق آزمون جذب این سازمان می‌شوند.

اکبری در این رابطه اظهار کرد: ثبت‌نام برای شرکت در این آزمون از روز دوشنبه ۱۳ مردادماه آغاز شده و داوطلبان تا روز پنج شنبه ۲۳ مردادماه

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه